
ご注文締切日

2025年１月７日（火）

ご注文・お問い合わせお待ちしております！

公益財団法人 埼玉県学校給食会
TEL：０４８-５９２-２１１５ FAX：０４８-５９２-２４９６

商品規格：5ｇ

商品規格：5g 商品規格：８ｇ

商品規格：６ｇ

国産大豆を柔らかく熱風焙煎

致しました。調味を一切加えて

おらず煎り大豆本来の香ばしさを

お楽しみいただけます。

国産煎り大豆に、甘く調味された

九州産のサツマイモスティックと

瀬戸内海他産カタクチイワシを

ブレンドしました。

※イワシにはゴマが付いています。

国産大豆に衣を塗し、更に黒糖液を

コーティングして食べやすく致しました。

かわいらしいテトラパックデザインです。

日本の伝統的なお菓子である

タマゴボーロに国産きな粉を

ブレンドしました。口どけが良く、

幅広いお客様にお勧めできます。

豆まきが終わったら、 1 年の厄除けを願いながら自分の年齢より もひと つ多く 豆を食べます。
豆には食べると「 忠実 ( まめ ) になる」と いう 意味があり ます。「 忠実 ( まめ )」には体が丈夫であると いう 意味も含まれています。
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0.01

19.4

B1

コンタミネーションに関する情報

当製造工場ではえび・かに・くるみ・小麦・卵・乳成分・落花生・アーモ

ンド・いか・カシューナッツ・ごま・さけ・鶏肉・マカダミアナッツを

使った製品を製造しております。

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

大豆

合計 100

100

mg

ｇ

mg

mg

リン

鉄

亜鉛

mg

mg無

機

質

カルシウム

食物繊維

アレルゲン物質

37.5

21.6

33.3

5.1

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

1.31

0レチノール

βーカロテン当量

大豆

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

品　名 規　格 ５ｇ×４０食×１５袋

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

原　料　配　合

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

七訂

429

2.5

ヨコイ福豆

栄　養　価

実測値配合比％原材料名  /  添加物

大豆

葉酸

C

ビ

タ

ミ

ン

A

㎍

㎍

ｇ食塩相当量

レチノール当量

B2

㎍

5

mg銅

マグネシウム

0.26

260

1

7

1

0.14

㎍

mg

mg

mg

mgカリウム

ナトリウム

八訂

4.2

炭水化物

160

2000

mg

240

710

7.6

1

8.6

B1

コンタミネーションに関する情報

当製造工場ではえび・かに・くるみ・小麦・卵・乳成分・落花生・アーモ

ンド・いか・カシューナッツ・さけ・鶏肉・マカダミアナッツ・りんごを

使った製品を製造しております。

食塩

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

大豆

片口いわし

3.6

ごま 0.5 ごま

合計 100

40

0.4

mg

ｇ

mg

mg

リン

鉄

亜鉛

mg

mg無

機

質

カルシウム

食物繊維

アレルゲン物質

29.6

17.3

44

5.3

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.7

0レチノール

βーカロテン当量

大豆・ごま

砂糖 10.8

植物油脂（米油）

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

片口いわしはえび・かにを捕食しています。

原料由来等に起因するコンタミネーション

品　名 規　格 ８ｇ×４０食×１０袋

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

原　料　配　合

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

七訂

428

3.8

８ｇスイートポテト＆フィッシュ福豆（ゴマ付）

栄　養　価

実測値配合比％原材料名  /  添加物

大豆

葉酸

C

ビ

タ

ミ

ン

A

㎍

㎍

ｇ食塩相当量

レチノール当量

B2

㎍

399

mg銅

マグネシウム

0.15

141

10

13

1

0.13

㎍

mg

mg

mg

mgカリウム

ナトリウム

八訂

26.1

さつまいも 18.3

3.7

でん粉分解物

炭水化物

658

1281

mg

167

695

8

0.3

八訂

32

寒梅粉ミックス（もち米、でん粉） 9.6

0.1

2.2

炭水化物

86

1005

mg

119

351

3.9

0.2

14

mg銅

マグネシウム

0.13

127

0

4

1

0.08

㎍

mg

mg

mg

mgカリウム

ナトリウム

葉酸

C

ビ

タ

ミ

ン

A

㎍

㎍

ｇ食塩相当量

レチノール当量

B2

㎍

品　名 規　格 ６ｇ×４０食×１０袋

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

原　料　配　合

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

七訂

426

3.3

黒糖福豆

栄　養　価

実測値配合比％原材料名  /  添加物

大豆

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

当製造工場ではえび・かに・くるみ・卵・乳成分・落花生・アーモンド・

いか・カシューナッツ・牛肉・ごま・さけ・さば・鶏肉・豚肉・マカダミ

アナッツ・ゼラチンを使った製品を製造しております。

アレルゲン物質

18.4

11.9

61.3

2.6

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.67

0レチノール

βーカロテン当量

小麦・大豆

小麦粉 4.8 小麦

黒糖液

mg

ｇ

mg

mg

リン

鉄

亜鉛

mg

mg無

機

質

カルシウム

食物繊維

カラメル色素

膨張剤

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

大豆

砂糖

2.8

植物油脂 2.3

合計 100

48.2

0.04

9.3

B1

コンタミネーションに関する情報

0.1

0.8

B1

コンタミネーションに関する情報

当製造工場ではえび・かに・くるみ・小麦・落花生・アーモンド・

いか・カシューナッツ・ごま・さけ・鶏肉・バナナ・豚肉・マカダ

ミアナッツ・もも・りんごを使った製品を製造しております。

加工でん粉

28品目アレルゲン物質、その他(魚介類)

還元麦芽糖水飴

4.1 卵

脱脂粉乳 1.7 乳成分

合計 100

29.1

mg

ｇ

mg

mg

リン

鉄

亜鉛

mg

mg無

機

質

カルシウム

食物繊維

アレルゲン物質

5.2

3.6

86.4

0.7

区　　分

Kcalエネルギー

水　分

ｇ

ｇ

灰　分

0.07

25レチノール

βーカロテン当量

卵・乳成分・大豆

きなこ 5.8 大豆

卵

同一製造ラインに由来するコンタミネーション

品　名 規　格 ５ｇ×４０食×１５袋

たんぱく質 ｇ

脂　質 ｇ

原　料　配　合

ｇ

(可食部100ｇ当たり)

七訂

336

4.1

きなこボーロ福豆（節分ボーロ）

栄　養　価

実測値配合比％原材料名  /  添加物

馬鈴薯でん粉

葉酸

C

ビ

タ

ミ

ン

A

㎍

㎍

ｇ食塩相当量

レチノール当量

B2

㎍

42

mg銅

マグネシウム

0.12

20

0.1

2

25

0.03

㎍

mg

mg

mg

mgカリウム

ナトリウム

八訂

18.6

砂糖 11.6

0.4

炭水化物

48

170

mg

18

112

0.9

29.1

：北海道 ：北海道

：北海道 ：北海道

５ｇ ８ｇ
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